ПРОЕКТ
НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ № ________

Об утверждении формы реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки и хранения, представленных ими документов, требования к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1. Осуществлять ведение реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области в соответствии с Порядком ведения реестров социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки и хранения представленных ими документов, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223;
2.2. В день включения соответствующей информации в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области представить указанные сведения в отдел по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для размещения на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Отделу по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области организовать на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» раздел для ведения реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области и обеспечить актуализацию информации на основании сведений, представляемых комитетом финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в течение трех рабочих дней со дня включения соответствующей информации в реестр.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                 Е.В. Миклашевич

П.Н. Егоренко
54532
2

Приложение
к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области
от ___________ №__________

РЕЕСТР
социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей муниципальной поддержки в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области

	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр

	Дата принятия решения об оказании муниципальной поддержки или о прекращении оказания муниципальной поддержки

	Сведения
о социально ориентированных некоммерческих организациях - получателях муниципальной поддержки

	Сведения
о предоставленной муниципальной поддержке
	Информация (если имеется) о нарушениях, допущенных социально ориентированной некоммерческой организацией, получившей муниципальную поддержку, в том числе о нецелевом использовании предоставленных средств и имущества

	Наименование постоянно действующего органа некоммерческой организации
	Почтовый адрес (местонахождение) постоянно действующего органа некоммерческой организации - получателя муниципальной поддержки

	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации некоммерческой организации (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)
	Виды деятельности некоммерческой организации
	Форма поддержки
	Размер поддержки
	Срок поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

4

Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

[bookmark: _GoBack]Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru. Прием заключений проводится с 29 апреля 2020 года по 5 мая 2020 года.

ПРОЕКТ

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ № ________

Об утверждении формы реестра

социально ориентированных

некоммерче

ских организаций

–

получателей

муниципальной

поддержки

в Никольском городском

поселении Тосненского района

Ленинградской области

В соответствии с

Федеральным законом от 12.01.1996 №

7

-

ФЗ

«О некоммерческих организациях»

, приказом

Минэкономразвития

Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении реестров

социально ориентированных некоммерческих организаций

-

получателей

поддержки и хранения, представленных ими документов, требования к

технологическим, программным, лингвис

тическим, правовым и

организационным средствам обеспечения пользования указанными

реестрами»

администрация Никольского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить форму

реестра социально ориентированных

некоммерческих организаций

–

получателей муниципальной поддержки в

Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской

области

согласно

приложению к настоящему постановлению

.

2.

Комитету финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности

ад

министрации

Никольского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области:

2.1.

Осуществлять

ведение

реестра социально ориентированных

некоммерческих организаций

–

получателей муниципальной поддержки в

Никольском городском поселении Тосненского

района Ленинградской

области

в соответствии с

Порядк

ом

ведения реестров социально

  ПРОЕКТ   НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     АДМИНИСТРАЦИЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       ______________ № ________     Об утверждении формы реестра  социально ориентированных  некоммерче ских организаций  –   получателей  муниципальной  поддержки  в Никольском городском  поселении Тосненского района  Ленинградской области     В соответствии с   Федеральным законом от 12.01.1996 №   7 - ФЗ    «О некоммерческих организациях» , приказом   Минэкономразвития  Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 223 «О ведении реестров  социально ориентированных некоммерческих организаций  -   получателей  поддержки и хранения, представленных ими документов, требования к  технологическим, программным, лингвис тическим, правовым и  организационным средствам обеспечения пользования указанными  реестрами»  администрация Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить форму  реестра социально ориентированных  некоммерческих организаций  –   получателей муниципальной поддержки в  Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской  области   согласно  приложению к настоящему постановлению .   2.   Комитету финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности  ад министрации   Никольского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области:   2.1.  Осуществлять   ведение   реестра социально ориентированных  некоммерческих организаций  –   получателей муниципальной поддержки в  Никольском городском поселении Тосненского   района Ленинградской  области   в соответствии с  Порядк ом   ведения реестров социально